
CONSILIUL LOCAL AL 
MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
 

H O T Ă R Â R E A NR.67 
DIN 31 10 2016 

privind prelungirea contractului de concesiune nr.22043/20.07.2011 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
31 10 2016 ; 

Luând în discuţie raportul Serviciului Juridic Administraţie Publică, înregistrat 
sub nr.31938/24 10 2016 şi expunerea de motive a primarului prin care se propune spre 
aprobare prelungirea contractului de concesiune nr.22043/20.07.2011 pentru terenul în 
suprafaţă de 115,5 mp, aparţinând domeniului public al Municipiului Câmpulung, situat 
în str. Negru-Vodă, nr.164 Bis în favoarea S.C. Julien Stile S.R.L ; 

În conformitate cu prevederile Regulamentului privind concesionarea terenurilor 
aferente extinderii unor clădiri   aprobat prin H.C.L.nr. 7/31 01 2007, cu dispoziţiile art. 
15 lit.”e” din Legea nr. 50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii 
coroborate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”c”, alin.(5) lit.”a”, ”b” şi art.123 alin.(1) şi 
(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare ; 

Văzând avizul comisiei  de specialitate nr.5 a consiliului local; 
În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată , cu modificările şi completările ulterioare ; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă prelungirea contractului de concesiune nr.22043/20.07.2011 
pentru terenul în suprafaţă de 115,5 mp, aparţinând domeniului public al Municipiului 
Câmpulung, situat în str. Negru-Vodă, nr.164 Bis, în favorarea S.C. Julien Stile SRL, 
prin incheierea unui act aditional. 

ART.2. Termenul de concesionare este de 10 ani, cu posibilitatea prelungirii prin 
acordul părţilor, dacă se respectă clauzele contractuale. 

ART.3. Celelalte articole din contractul de concesiune nr.22043/20.07.2011 
raman neschimbate. 

ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Direcţia 
Economică şi Fiscală şi Serviciul Juridic Administraţie Publică. 

ART.5. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul 
Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ 
S E C R E T A R, 

Marin STANCIU Nicolae GHINEA 


